Univl S - Raumplan
MG1/01.04

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Aktuelle Informationen E
zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

[=],

Mo Di Mi Do Fr
08:00 - 18:00 08:00 - 18:00 08:00 - 18:00 08:00 - 12:00
mindliche
Prasenzprifungen | Prasenzpriufungen | Wartungsarbeiten | Prifungen
- miindlich - miindlich (nur 31.3) Psychiatrie e
(bis15.2) (bis 16.2) Ulfig | (nur18.3) mundliche
Hafner-Gries Hafner-Gries Wolstein | Prufungen
DD~ T Psychiatrie
08:00 - 18:00 08:00 - 18:00 mundliche (nur 19.3)
Prifungen Wolstein
Wartungsarbeiten | Wartungsarbeiten | Psychiatrie
(nur 29.3.) (nur 30.3.) (nur 17.3.)
Ulfig Ulfig Wolstein
08:30 - 13:00 09:00 - 13:00 15:00 - 17:00
mundliche mundliche mundliche
Prifungen Prifungen Prifungen
Psychiatrie Psychiatrie Psychiatrie
(nur 22.3.) (nur 23.2.) (nur 24.3.)
Wolstein Wolstein N.N.
09:00 - 13:00 09:00 - 13:00
mindliche mindliche
Prifungen Prifungen
Psychiatrie Psychiatrie
(nur 22.2.) (nur 23.3.)
Wolstein Wolstein

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)

wdchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.2.2021 bis 11.4.2021
Einzeltermine vom 13.2.2021 bis 11.4.2021
Stand: Montag, 20 Mai 2024 16:49:02




