UnivIS - Raumplan MG1/01.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:00 - 18:00	08:00 - 18:00	08:00 - 18:00	08:00 - 12:00 mündliche	
09:00	Präsenzprüfungen - mündlich (bis 15.2.)	Präsenzprüfungen - mündlich (bis 16.2.)	Wartungsarbeiten (nur 31.3.) Ulfig	Prüfungen Psychiatrie (nur 18.3.)	09:00 - 11:30 mündliche Prüfungen
10:00	<i>Hafner-Gries</i> 08:00 - 18:00	<i>Hafner-Gries</i> 08:00 - 18:00	09:00 - 13:00 mündliche Prüfungen	Wolstein	Psychiatrie (nur 19.3.) Wolstein
11:00	Wartungsarbeiten (nur 29.3.)	Wartungsarbeiten (nur 30.3.)	Psychiatrie (nur 17.3.)		
12:00	<i>Ulfig</i> 08:30 - 13:00 mündliche	<i>Ulfig</i> 09:00 - 13:00 mündliche	Wolstein 15:00 - 17:00 mündliche		•
13:00	Prüfungen Psychiatrie (nur 22.3.)	Prüfungen Psychiatrie (nur 23.2.)	Prüfungen Psychiatrie (nur 24.3.)		
14:00	Wolstein	Wolstein	N.N.		
15:00	09:00 - 13:00 mündliche Prüfungen	09:00 - 13:00 mündliche Prüfungen			
16:00	Psychiatrie (nur 22.2.) Wolstein	Psychiatrie (nur 23.3.) Wolstein			
17:00					